### Actividad de las Conferencias Episcopales (pp. 218-222).

U. S. A. La Comisión Episcopal de Liturgia ha emanado algunas normas sobre la celebración de la Misa en determinados ambientes fuera de la iglesia y para el desarrollo de la música sacra de conformidad con la *Declaración* de la S. Congregación de Ritos y del « Consilium » del día 29 de diciembre de 1966.

Suiza. De acuerdo con la futura reforma general de la Misa, los Obispos de Suiza han obtenido que durante los meses veraniegos la « benedictio tempestatis », tradicional en algunas comarcas de lengua alemana, substituya la bendición final de la Misa.

### Noticias (pp. 223-224).

— La Comisión litúrgica de los Estados Unidos ha asumido un nuevo nombre que indica mejor su naturaleza y finalidades.

— Congresos y semanas litúrgico-musicales en Italia y en los Estados Unidos.

# Sacra Congregatio Rituum

---

## INSTRUCTIO ALTERA

### AD EXECUTIONEM CONSTITUTIONIS DE SACRA LITURGIA RECTE ORDINANDAM

*Die 7 martii 1965 vigere incipiebat instauratio liturgica, statuta per Instructionem (primam) ad executionem Constitutionis de sacra Liturgia recte ordinandam, diei 26 sept. 1964.*

*His duobus annis huiusmodi instauratio valde progressit apud clerum et apud fideles: liturgicarum rerum cognitio aestimatione succrevit; et fere ubique fideles Liturgiam plene participant, iuxta normas per primam Instructionem editas, et iam primos fructus conspicere fas est.*

*Eodem autem tempore crebriores factae sunt petitiones ex parte Confessionarum Episcopali, singulorum Episcoporum, sacerdotum aut fidelium, ut quaedam caeremoniae dubiae saltem originis vel significationis vel aperte superfluae vel hodiernae mentalitati absonae, abolerentur ita ut finis pastoralis participationis efficacius et facilius obtineri valeret.*

*Ex his animadversionibus et desideriis orta est Instructio altera, quae ab omnibus, praesertim clericis, exultanti animo ubique accepta est.*

*Commentarium quod sequitur, exaratum a quorundam «Consilii» sodalibus (C. Braga, L. Trimeloni, G. Pasqualetti) satagit litteram et spiritum documenti praebere, necnon illud ad mentem instauracionis progredientis ostendere.*

Tres abhinc annos, per Instructionem *Inter Oecumenici*, ab hac sacra Rituum Congregatione die 26 septembris 1964 datam, variae accommodationes, in sacros ritus inducenda, statutae fuerunt, quae veluti primitiae generalis Liturgiae instauracionis, a Constitutione conciliari de sacra Liturgia praeviseae, die 7 martii 1965 vigere coeperunt.